1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或
完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該
等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

（於中華人民共和國註冊成立之股份有限公司）

(H股股份代碼：0874)

海外監管公告

本公告乃根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則 13.09(2)條的披露義務作出的。

廣州藥業股份有限公司（「本公司」）之《廣州藥業股份有限公司換股吸收合併廣州白雲山製藥股份
有限公司、發行股份購買資產暨關聯交易報告書（草案）》全文、本公司獨立非執行董事就重大資產
重組發表的獨立意見、本公司獨立非執行董事就本公司與廣州醫藥集團有限公司簽訂並實施《商標
托管協議書之補充協議》的獨立意見、獨立財務顧問就重大資產重組發表的獨立意見、審計報告、
擬購買資產的評估報告、2012年度合併盈利預測報告及擬發行股份購買資產之 2012年度盈利預測
報告已刊載於上海證券交易所網站 (www.sse.com.cn)。

廣州藥業股份有限公司
董事會

中國廣州，2012年 6月 18日

於本公告日，本公司董事會成員包括執行董事楊榮明先生、李楚源先生、施少斌先生（於 2012年 6

月18日辭任）與吳長海先生，及獨立非執行董事劉錦湘先生、李善民先生、張永華先生、黃龍德先
生與邱鴻鐘先生。